
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány jen 70 metrů od moře

Referenční číslo SAI20632
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Algarrobo-Costa
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 80 m2

Cena
358.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

70 metrů od průzračného moře.
200 metrů od písečné pláže.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/Horizonte_piscinafrontal_HD.0000-copia-3-2-1024x543.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Společná zahrada a plavecký bazén.
Prostorné terasy ideální pro užívání celoročního slunečního svitu a
mořského vánku.
Promenáda s nespočtem barů a restaurací.
Pár minut jízdy od mariny a golfu.
Kompletně vybavená kuchyně včetně spotřebičů.
Kryté parkovací stání součástí kupní ceny.
35 minut jízdy od mezinárodního letiště v Malaze s přímými lety z Prahy.

O nemovitosti

Celoroční sluneční svit, mořský vánek a písečná pláž 200 metrů od Vašeho
středomořského útočiště. Celkem 46 nových apartmánů s terasami nabídne
nejenom společné zahrady a bazén, ale také ideální polohu na začátku
promenády, poblíž mariny a golfového hřiště. Moře vzdálené pouhých 70 metrů
Vám donese přímořskou atmosféru přímo do ložnice. Kompletně vybavená
kuchyně včetně spotřebičů či kryté parkovací patří mezi další přednosti.
Výhodou je také mezinárodní letiště v Málaze s přímými lety z Prahy vzdálené
pouze 35 minut jízdy.

Umístění

Apartmány s terasami se nachází pouhých 70 metrů od průzračného moře a
200 metrů od písečné pláže. Projděte se po 1,5kilometrové promenádě
s nespočtem barů a restaurací nebo se vydejte na objevování místních vod
z mariny vzdálené pouhých 5 minut jízdy. Cesta ke golfové hřistě Baviera
zabere pouhých 7 minut. Mezinárodní letiště v Malaze s přímými lety s Prahy je
vzdálené 35 minut a zajišťuje tak pohodlnou celoroční dostupnost z ČR.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Costa del Sol je jedním z neoblíbenějších turistických regionů v Evropě
zejména vzhledem k výjimečně příznivému klimatu s vice než 300 slunečných
dnů v roce. Pobřeží je ideální destinací pro milovníky moře, písečných pláží,
golfu a aktivní dovolené po celý rok. V oblasti se nacházejí jedny z
nejkvalitnějších golfových hřišť a resortů v Evropě a ať už se nacházíte kdekoliv
v jižním Španělsku, na golfové hřiště to nebudete mít daleko.

Torre del Mar leží východně od města Málaga. Druhé největší městečko v části
Vélez-Málaga je vyhledávanou destinací pro svou jedinečnou polohu.
Dominantou Torre del Mar je bezpochyby sedmi kilometrová promenáda plná
restaurací, barů a obchodů. Oblíbená je též běžci a cyklisty, které tu potkáte
hlavně v ranních hodinách.  Dva kilometry dlouhá pláž s pozvolným přístupem
do moře získala ocenění „Blue flag“, zaručující nejlepší plážové zážitky.
Nedaleko za městem leží pohoří Sierra de Almijara, která je jako stvořená pro
pěší turistiku či cyklistické výlety.

Apartmány na prodej

Jedno ložnicové apartmány s terasou či zahradou a parkovacím stáním.

Dvou ložnicové apartmán s terasou či zahradou a parkovacím stáním.

Tří ložnicové apartmány s terasou či zahradou a parkovacím stáním.

Standardy a vybavení

Každý apartmán nabízí prostornou terasu či zahradu pro nekompromisní
užívání celoročního podnebí Costa del Sol. Klimatizace a kompletně vybavená
kuchyně včetně spotřebičů a pračky zajistí maximální pohodlí. V ložnicích se

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nachází hliníkové žaluzie pro soukromí a zatemnění. Vstupní dveře jsou
bezpečnostní. Resort disponuje společnými zahradami, bazénem, krytými
parkovacími místy s přípravou pro nabíjení elektromobilů, výtahem, a solárními
panely pro ohřev teplé vody.

Základní fakta

Počet jednotek: 46
Vybavení resortu: zahrada, bazén, terasy
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 70 metrů od pláže
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

